FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 21:22
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/makita-uc011gm101-akumulatorowa-pilarka-lancuchowa-35cm-xgt-40v-
max-4-0ah-bldc-wg-anti-kickback-hamulec-p-16268.html
MAKITA UC011GM101
akumulatorowa pilarka łańcuchowa
35cm XGT 40V Max 4,0Ah BLDC
WG anti-kickback hamulec
Cena 3 709,00 zł brutto
Dostępność Na stanie
Numer katalogowy UC011GM101
Opis produktu
MAKITA UC011GM101 pilarka łańcuchowa 35cm XGT 40V Max 4.0Ah
WŁAŚCIWOŚCI
Akumulatorowa pilarka łańcuchowa, wyposażona w prowadnicę o długości 35 cm, o osiągach zbliżonych do pilarki
spalinowej
Silnik bezszczotkowy z wirnikiem zewnętrznym napęd bezpośrednim (wirnik stanowi bezpośredni napęd łańcucha)
dostarcza prędkość łańcucha od 0 do 25.5 m/s do szybkiego cięcia
BLDC - bezszczotkowy silnik prądu stałego
Wet Guard - wysoka odporność na wodę pozwala na pracę nawet gdy urządzenie jest mokre
Regulowany automatyczny system smarowania łańcucha
Włącznik spustowy z regulacją obrotów
Lampka ostrzegająca przed niskim poziomem naładowania akumulatorów
Obwód chroniący przed przegrzaniem oraz nadmiernym rozładowaniem akumulatorów
Wymiana i naciąg łańcucha przy pomocy narzędzia
Główny wyłącznik zasilania z funkcją automatycznego wyłączania
Funkcja anti-kickback oraz hamulec elektryczny
Metalowa ostroga zębata
Okienko pozwalające sprawdzić poziom oleju do smarowania łańcucha w zbiorniku
Nakrętki zamontowane w obudowie zapobiegają ich wypadnięciu i zgubieniu podczas wymiany łańcucha lub
prowadnicy
DANE TECHNICZNE
System: XGT 40V Max
Napięcie: 40V
Typ akumulatora: Li-ion
Moc nominalna: 1600 W (2.176 kM)
Moc maksymalna: 2200 W (2.992 kM)
Prędkość łańcucha: 0 - 25.5 m/s
Prędkość łańcucha: 0 - 1530 m/min
Długość prowadnicy: 350 mm
Zalecana długość prowadnicy: 300 - 450 mm
Podziałka łańcucha: 0.325"
Szerokość rowka: 1.1 mm
Pojemność zbiornika oleju do łańcucha: 260 ml
Całkowita długość bez prowadnicy: 445 mm
Wymiary (D x S x W): 795 mm x 233 mm x 274 mm mm
Waga (EPTA): 6.3 - 7.3 kg
Stopień ochrony: IPX4
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
HAŁAS I WIBRACJE
Błąd poziomu ciśnienia akustycznego: 3 dB(A)
Błąd poziomu natężenia mocy akustycznej: 3 dB(A)
Błąd poziomu wibracji: 1.5 m/s2
Poziom ciśnienia akustycznego: 91 dB(A)
Poziom mocy akustycznej: 102 dB(A)
Poziom wibracji przy cięciu drewna: 4.4 m/s2
ZESTAW ZAWIERA
Pilarka łańcuchowa UC011G
Osłona zespołu tnącego (419242-9)
Klucz montażowy (782023-7)
Łańcuch tnący
Prowadnica łańcucha 35 cm
Ostroga zębata (zamontowana)
1x Akumulator XGT 40V Max 4.0Ah ze wskaźnikiem naładowania BL4040F
Szybka ładowarka XGT 40V Max DC40RA
Polska karta gwarancyjna
Polska instrukcja obsługi
Urządzenie współpracuje z gamą akumulatorów marki MAKITA z serii XGT 40V Max: BL4020, BL4025, BL4040, BL4050F, BL4080F. Wymienione
akumulatory MAKITA z serii XGT 40V Max współpracują z całą gamą różnych akumulatorowych narzędzi do ciężkiego zastosowania marki
MAKITA.
W celu uzyskania pełnej wydajności urządzenia zalecany jest akumulator BL4050F lub BL4080F.
Obsługiwane ładowarki: szybka ładowarka Makita DC40RA, szybka dwuportowa ładowarka Makita DC40RB, standardowa ładowarka Makita
DC40RC.
Urządzenie nie współpracuje z akumulatorami z innych serii narzędzi marki MAKITA. (Wyjątkiem jest plecak zasilający PDC01 i PDC1200.)
Typ zasilania: akumulatorowe
System zasilania: XGT 40V Max
Pojemność akumulatora [Ah]: 4.0
Typ akumulatora: Li-lon
Napięcie akumulatora [V]: 40.0
Ilość akumulatorów: brak
Ładowarka w zestawie: tak
Silnik bezszczotkowy: tak
Podziałka łańcucha [cale]: 0.325
Długość prowadnicy [cm]: 35
Prędkość łańcucha [m/s]: 25.5
Dodatkowe wyposażenie: tak
Waga [kg]: 6.3
Wymiary [mm]: 795 x 233 x 274
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl